Come curare il Covid, senza paura e
cercate di avere in casa i farmaci.
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Sono sospesa dall'Ordine non posso prescrivere e non sono in grado di
rispondere alle migiaia di richieste di aiuto.

Se cercate informazioni covid

Cura, prevenzione del covid

Esenzione e problematiche vaccino obbligo vaccinale
Iscrivetevi qui e cercheremo di aiutarvi
https://www.brigataperladifesadellovvio.com/

cerchiamo di scambiarci informazioni e sostenerci a vicenda e puo
partecipare a una chat con un medico o un farmacista tre volte la
settimana

Questo e un possibile protocollo in caso di covid, quello che io e un
megliaio di colleghi abbiamo usato guarendo decine ni migliaia di
persone.

Se correttamente curata al sars 2 covid 19 ha la mortalita di una normale
influenza. Chi afferma il contrario sta mentendo.
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IL DOVERE DELLA CURA
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vitamina D3 25000 ui al giorno (possibilmente al mattino) per 4
giorni piu 400 microgrammi di compressa di vitamina k2
(possibilmente la sera)

vit C 2 grammi al giorno per 20 giorni
lactoferrina una bustina al giorno per 20 giorni
fluimucile 600 mg bustine per 20 giorni
Endovir stop spray

In caso di positivita asintomatica questo é sufficiente.

Se ci sono sintomi aspirina, azitromicina e idrossiclorochina:

Aspirina a stomaco pieno(da sospendere se compaiono bruciori di
stomaco). In alternativa brufen 400 o oki.

Lanzoprazolo una comp 20 mg 2 volte al giorno per proteggere lo stomaco

E fino qui arrivate senzaricetta
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Convincete il medico di famiglia a prescrivere

Zitromax 500 mg cp 1 al giorno per 3 giorni poi interrompere per due,
nel caso ricominciare.

Plaquenil cp 1 x 2 al giorno per 5 giorni (controindicazioni: favismo,
retinopatia, fibrillazione atriale, verificare ecg) in alternativa
colchicina o ivermectina. contrasta la reazione autoimmune, ha
un'azione sinergica con eparina e azitromicina. L' ivermectina e
attualmente farmaco di scelta in numerose nazioni tra cui India,

se i sintomi dopo tre giorni persistono
Dopo tre giorni dai primi sintomi
Deltacortene 25 mg 1 cp per due
Clexane 4000 fiale

| farmaci consigliati sono al di fuori del protocollo ministeriale,
possono causare effetti collaterali, segnalati nei foglietti illustrativi di
cui si raccomanda la lettura Pdf by:
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In caso di controindicazioni a Cardioaspirina, |'alternativa naturale puo
essere il Ginko biloba che contiene antiossidanti, flavonoidi e quercetina,
disponibile come estratto secco titolato in ginkgoflavonoidi 24% e terpeni
totali 6%, alla dose di 120 mg al mattino al risveglio a stomaco vuoto.

cardioaspirina e fluimucil possono essere indicati nella problematiche da
vaccino, insieme ad antiossidanti un eccellente prodotto fitoterapico &
Detox Bio intensivo) che forse si potrebbe adottare in sostituzione di
vitamine e antiossidanti o in integrazione a essi.
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Ottimo antiossidante e immunostimolante & I'Artemisia annua, di cui si puo
utilizzare la soluzione idroalcoolica alle dosi di 30 gocce per 2 volta al
giorno (effetti collaterali gastro-intestinali)

Altro eccellente antiossidante ¢ il Tarassaco di cui si pud assumere la
tintura madre alla dose di 40 gocce tre volte al giorno (controindicato in
ulcera, gastrite, reflusso, calcolosi biliare, insufficienza renale), tra l'altro i
suoi flavonoidi hanno azione antiaggregante.
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